
Il cinema muto italiano, i film
del dopoguerra 1920, i film degli
anni venti 1921-1922, 1923-
1931
Read More
SKU: 6754
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Martinelli Vittorioeditore: Nuova ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
Tre volumi di pp. 425, 555, 420 : illustrazioni b/n nel testo ; 24 cm In testa al front.: BN rivista
del Centro sperimentale di cinematografia. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6754)
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Cinema Neorealista Lo
Splendore Del Vero Nell'Italia
Del Dopoguerra. Splendor Truth
In Postwar Italy. Con la
collaborazione di = wit the
collaboration of Grazia
Paganelli, Fabrizio Pezzetti
Tonion
Read More
SKU: 6724
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Barbera Alberto edito daeditore: Silvana
luogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione:
2015

Product Description
191 p. : illustrazioni b/n nel testo ; 28 cm. Brossura. Catalogo della Mostra tenuta a Torino nel
2015 brossura Molto buono (Very Good) (6724)

Catologo Libreria Viborada
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Gli uomini forti
Read More
SKU: 6719
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: a cura di Alberto Farassino, Tatti Sanguineti,
testi di Abruzzese .. et al.editore: Mazzottaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
190 pagine illustrate 24 cm. Brossura, allegato lettera d'invio del ex presidente della Provincia
di Milano , Novella Sansoni. brossura Molto buono (Very Good) (6719)

Medea un film di Pier Paolo
Pasolini. Introduzione di
Giacomo Gambetti
Read More
SKU: 2352
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Pier Paolo Pasolinieditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970
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Product Description
In 8, pp. 153. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo rilegato in pelle Buono
(Good) (2352)

Roberto Rossellini
Read More
SKU: 14039
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Di Giammatteo Fernaldoeditore: La nuova
Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1990

Product Description
In 4, pp. 192. Legatura tutta tela e sovraccoprta. Numerose illustrazioni nel testo. rilegato
Ottimo (Fine) (14039)

Il cinema al servizio della
propaganda, della politica e
della guerra
Read More
SKU: 11707
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Morani, Francoeditore: Spada Fratelliluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2005
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Product Description
In 4,288 pagine, illustrato, legatura editoriale come da foto rilegato Ottimo (Fine) (11707)

Leggere un film. Cinema, media
e multimedia
Read More
SKU: 8876
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Monaco, Jameseditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 640 pagine, brossura, lievi segni del tempo alla cop. brossura Molto buono (Very Good)
(8876)

Howard Hawks antologia critica
Read More
SKU: 6534
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Sandro Ambrogio e Aldo Viganò a cura di
editore: Centro universitario cinematograficoluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1968

Product Description
84 pagine, 16 x 22 cm. Brossura con tracce di polvere alla copertina e un prezzo annotato
all'ultima pagina bianca. Molto raro brossura Buono (Good) (6534)
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One + One Cinémarx & Rolling
Stones
Read More
SKU: 6506
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Patrick Strarameditore: Les herbes rouge
luogo-edizione: Ottawaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 124. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana «Enthousiasme», n° 1 brossura Ottimo
(Fine) (6506)
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Roberto Rossellini i suoi film
(1936-1972) e la filmografia
completa. Dibattiti e intervista
al regista. In appendice brani
critici di A. Bazin e J. Rivette e la
sceneggiatura inedita del
Caligola
Read More
SKU: 2338
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Pio Baldellieditore: Samonà e Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 393. Brossura brossura Buono (Good) (2338)
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Ciak (il tocco di cartone). Film in
poesia di 37 sets tratto da
un'idea originale del regista.
Soggetto, realizzazione, regia di
Giovanni Binni
Read More
SKU: 823
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Binni Giovannieditore: La scapigliatura nuova
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 111. legatura lucida cartonata con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Firma e dedica
autografe dell'autore (?). Cancellato il nome nella dedica "A mio figlio .." rilegato Buono (Good)
(823)
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Rossellini, India 1957
Read More
SKU: 6715
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: par Adriano Apraeditore: Cinecitta
internationalluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1991

Product Description
102 pagine in gran parte illustrate, 30x25 cm. Brossura. Lingua francese brossura Molto buono
(Very Good) (6715)
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